
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Kardiologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw 

Kardiologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 39, z 2022 r. poz. 89 oraz z 2023 r. poz. 44) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przewodniczący Rady – prof. dr hab. n. med. Janina Stępińska, Dyrektor Narodowego Instytutu 

Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego – Państwowego Instytutu Badawczego;”, 

b) uchyla się pkt 2, 

c) w pkt 3: 

- lit. a oraz b otrzymują brzmienie: 

„a) prof. dr hab. n. med. Grażyna Brzezińska-Rajszys, kierownik Pracowni Interwencji Sercowo- 

Naczyniowych, Instytut „Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka”, 

b) dr hab. n. med. Agnieszka Kapłon-Cieślicka, I Katedra i Klinika Kardiologii, Warszawski 

Uniwersytet Medyczny,”, 

- lit. j oraz k otrzymują brzmienie: 

„j) prof. dr. hab. n. med. Piotr Suwalski, Dyrektor Państwowego Instytut Medycznego Ministerstwa 

Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

k) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Anna Fijałkowska, Zastępca Dyrektora ds. Nauki Instytutu Matki 

i Dziecka,”, 

- uchyla się lit. l oraz m, 

- lit. o otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 25



„o) prof. dr hab. n. med. Adam Witkowski, Pełnomocnik Ministra Zdrowia do spraw Narodowego 

Programu Chorób Układu Krążenia na lata 2022–2032, przedstawiciel Polskiego Towarzystwa 

Kardiologicznego, przedstawiciel Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała 

Wyszyńskiego – Państwowego Instytutu Badawczego,”, 

- lit. q otrzymuje brzmienie: 

„q) Konrad Korbiński, przedstawiciel ministra właściwego do spraw zdrowia,”, 

- uchyla się lit. r; 

2) w § 3 uchyla się ust. 2; 

3) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady jego zadania wykonuje wskazany przez niego 

członek Rady.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Wojciech Konieczny 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 25


